
8

第62回全国超壮年親善ソフトテニス大会 ご案内

早春の候、皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じ上げます。

また、平素は、当協会に対しまして種々ご協力、ご指導を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、標記大会を下記大会要項の通り開催致します。皆様各位の多数のご参加を心からお待ち申しあげます。

なお、コロナの状況によっては、中止させていただくこともありますこと、ご了承お願いいたします。

令和5年2月吉日

東大阪市ソフトテニス協会

会 長 原 正 和

大 会 要 項

獲名 称 第62回全国超壮年親善ソフトテニス大会

漢日 時 2023(令和5)年5月3目(水祝)午前8時45分開会式 午前9時試合開始(午前8時開場)

なお、少々の雨の場合は開催します。また雨天などにより開催できなかった場合は中止とします。

また、コロナの状況によっては、中止させていただくこともあります。

営場 所 緩衝緑地公園 中部緑地テニスコート(東大阪市中新開2-7-17 TEしO72-966-4661)

看主 催 東大阪市ソフトテニス協会

■後 援 東大阪市

音協 賛 大阪府ソフトテニス連盟 株式会社ゴーセン

株式会社ルーセント ナガセケンコー株式会社

獲競技規則 日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

獲試合方法 予選リーグおよび決勝トーナメント(参加ペア数により変更する場合があります) 7ゲームマッチ

獲使用 球 赤Mボール KENKOボール

園種目及び 竹内杯1部 本年中に満50歳以上になられる方

出場資格 竹内杯2部 本年中に満55歳以上になられる方

藤沢杯1部 本年中に満60歳以上になられる方

藤沢杯2部 本年中に満65歳以上になられる方

馬嶋杯 本年中に満70歳以上になられる方

和田杯1部 本年中に満75歳以上になられる方

和田杯2部 本年中に満80歳以上になられる方(但し参加が5ペア未満の場合は

和田杯1部にエントリーします。 )

臆表 彰 優勝者には優勝杯(持回り)と副賞 準優勝、 3位入賞者に副賞

音参加料1ペア5, 000円(当日、受付時にお受けします。昼食弁当はご用意させていただきます。)

■申込締切 2023(令和5)年3月31白

書申 込先 〒580-0044 松原市田井城4-8-21糸永 明 宛

※郵送もしくはEmail:munehira@lake.ocn.ne.jpでお願いします。

申込用紙は当協会HP(http;//hosta-munehira.com/)にあります。

賀問合せ先 糸永 明 電話090-7755-0130 宗平 助二 電話090-8576-0602

臆お願い 試合には必ず公認用具、ウェアー等を使用して下さい。ゼッケンの着用をお願いします。

万一事故などが発生した場合、怪我等の応急処置は致しますが、主催者責任は負いません。

選手各自が十分ご注意ください。皆様には宜しくお願い申し上げます。

テニスコートの駐車場には限りがあります。周辺の有料駐車場の利用をお願い致します。

また、出来るだけ、公共交通機関でのご来場をお願い致します。


